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IASOC. DE ARTISTAS
Y ARTESANAS
TRIPLETA

Homenaje a Enrique
Nieto.  Talleres de
confeccion y disefio.

10

22

3.913,00 €

1.896,55 €

1.896,55 €

Campafia permanente
de sensibilizacién en
IES y CEIP

Visitas  guiadas  al
museo etnografico de
Las Pefiuelas

ASOC. CULTURAL

Foro/simposio de|
culturas

GITANOS DEL S.XXI

Presentacién Libro

Formacion a
lasociaciones en
cuestiones gitanas

Semana temaética de
cine gitano

Exposicion Fotogréficay
IConcurso Gastronémico

25

39

7.925,00 €

3.362,07 €

3.362,07 €

IASOC. MELILLA
IACOGE

Taller de Teatro

[Taller de Danza

25

37

9.550,00 €

3.189,66 €

3.189,66 €

CENTRO
DE LA CAM

UNESCO|

Estudio para la
lactivacion/consolidacion
de los distritos IVy V

Promocién del
Patrimonio Cultural
Inmaterial de Melilla

Estudio para el
mantenimiento del
Patrimonio Material-|
Inmaterial del Recinto
Historico Artistico|
Modernista
Racionalista de Melilla

Taller de Cultura de Paz

25

10 0 0

35

42.097,50 €

3.017,24 €

3.017,24 €
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