	Viernes 28 de junio de 2019 Página 2187
--	---

ASOC. DE ARTISTAS Y ARTESANAS TRIPLETA	Homenaje a Enrique Nieto. Talleres de confección y diseño.		4	3	5	22	3.913,00€	1.896,55€	1.896,55 €
ASOC. CULTURAL GITANOS DEL S.XXI	Campaña permanente de sensibilización en IES y CEIP Visitas guiadas al museo etnográfico de Las Peñuelas Foro/simposio de culturas Presentación Libro Formación a asociaciones en cuestiones gitanas Semana temática de cine gitano Exposición Fotográfica y Concurso Gastronómico	25	4	5	5	39	7.925,00 €	3.362,07 €	3.362,07 €
ASOC. MELILLA	Taller de Teatro Taller de Danza	25	4	3	5	37	9.550,00 €	3.189,66 €	3.189,66 €
CENTRO UNESCO DE LA CAM	Estudio para la activación/consolidación de los distritos IV y V Promoción del Patrimonio Cultural Inmaterial de Melilla Estudio para el mantenimiento del Patrimonio Material-Inmaterial del Recinto Histórico Artístico Modernista y Racionalista de Melilla Taller de Cultura de Paz	25	10	0	0	35	42.097,50 €	3.017,24 €	3.017,24 €